B Bpob6aHk.py

©
9
© O N UA WNRLO

NNNNNNNNRRRRRRRRR R
N O uUD WNREROWOWNOOUIEAWNNERO

https://brobank.ru/

TOMN-50 6aHKOB € cambiMM NONYAPHLIMM CAUTaMM NO CpeAHEeMECAYHbIM BU3UTaM B AHBape-ceHTABpe 2023 roaa

baHk

AO TuHbKOoPP BaHk

MAO CbepbaHk

AO A/Tb®A-BAHK

BaHk BTB (MAO)

BaHk IMB (AO)

MAO BbaHk ®K OTKpbITHE

AO PandodaiseHbaHK

MAO CoBKombaHK

MAO MpomcsizabbaHK

AO Poccenbxo3baHkK

NMAO MTC-baHK

PHKB BaHk (MAO)

MAO BAHK YPA/ICUB

AO Mouta baHkK

000 XK® baHK

MAO POCBAHK

MAO KB Y6PuP

AO BaHK Pycckuit CtaHgapT
MAO AK BAPC BAHK

BaHk BEPP (AO)

MAO BaHk CaHKT-MeTepbypr
NMAO MOCKOBCKWI KPEAUTHbIN BAHK
AO OTI baHk

KB PeHeccaHc Kpeaut (O0O0)
AO Kb MoaynbbaHk

AO baHk JJOM.P®

MAO AKB ABAHTAP/

JInueHsuns
2673
1481
1326
1000

354
2209
3292

963
3251
3349
2268
1354
2275

650

316
2272

429
2289
2590
3287

436
1978
2766
3354
1927
2312
2879

CpeaHemecauyHOe YUCN0 BU3UTOB**
60 206 667
50 860 000
23 248 889
18 024 444

6 565 000
5494 222
5366111
4083 444
3740 333
2733444
2593 556
2242 444
2189 333
2150 222
1913 667
1882 111
1849 222
1847 111
1541 222
1504 667
1454 444
1311667
1251333
1036 978

995 767

746 311

721 378

OvHamuka* (%) WU3meHeHue mecta*

32,22 ™
-29,63 J-1
18,98 Het
-7,45 Het
-16,00 Het
-11,23 HeTt
-11,66 Het
36,11 ™
15,72 -1
6,83 Het
25,43 T3
1,94 ™1
8,20 T2
-15,87 -3
-18,52 -3
-2,02 ™
6,48 ™
-6,20 -2
18,38 ™2
17,25 T2
-9,82 -2
-5,70 -2
20,04 ™
-3,92 J-1
-1,81 Het
23,66 T2
-7,15 -1


https://microzaims.ru/
https://microzaims.ru/

28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

* OTHOCUTENIbHO TOTO *Ke nepuoaa (sHBapA-ceHTAbps) 2022 roaa;
** OpMeHTUPOBOYHO B iHBape-ceHTAbpe (nepBble AeBaTb mecaues) 2023 roaa.

TKB BAHK MAO

MAO baHk 3EHUT

AO ABb POCCHA

AKB ®OPA-BAHK (AO)

MAO YETMHOBAHK
A3unaTtcKo-TuxooKkeaHCcKMIM baHK (AO)
MNAO KB UeHTp-mHBeCT

MAO YENABUHBECTEAHK

000 [paiis Knnk baHk

KB JTOKO-baHk (AO)

AO 3kcnobaHK

CAM-BaHK (NAO)

KB Ky6aHb Kpegut 000

MAO baHk CnHapa

AO Kb ConmngapHocTb

AO F'EHBAHK

AKB Abcontot Bank (MAO)

AO Kpeaut EBpona baHk (Poccus)
AO HOHUKpeauT baHk

AO CMIN baHk

Bank KYB (AQ)

MAO CKBE Mpumopba MpumcoubaHk
AO AKb HOBMKOMBAHK

NcTouHuK: cepeuc Brobank.ru. Mo gaHHbim cuctem PR-CY, SpyMetrics, SimilarWeb n Bel.

2210
3255

328
1885

485
1810
2225

493
2168
2707
2998
1637
2518

705

554
2490
2306
3311

3368
2584
2733
2546

709 644
683 156
567533
517956
451 256
447 456
426 978
375 344
370500
342 589
332 844
312 256
311767
308 333
297 148
292 289
290 289
290189
275767
265911
237 322
218 600
214 478

115,33
40,42
-24,80
-7,35
-7,95
14,09
-17,18
-14,68
147,37
2,61
18,54
38,45
68,41
24,79
31,54
28,77
-22,99
-40,70
-29,84
-30,68
-24,90
18,60
42,31

™14
T5
J-3
-2
Het

14

Het
™20
T3
™7
™1
™1
T5
17
™5
-5
J-12
J4-10
J4-9
-5
T3
T5


https://microzaims.ru/banki/

