

ТОП-50 банков с самыми популярными сайтами по среднемесячным визитам в январе-сентябре 2023 года

Место	Банк	Лицензия	Среднемесячное число визитов**	Динамика* (%)	Изменение места*
1	АО Тинькофф Банк	2673	60 206 667	32,22	↑1
2	ПАО Сбербанк	1481	50 860 000	-29,63	↓ -1
3	АО АЛЬФА-БАНК	1326	23 248 889	18,98	Нет
4	Банк ВТБ (ПАО)	1000	18 024 444	-7,45	Нет
5	Банк ГПБ (АО)	354	6 565 000	-16,00	Нет
6	ПАО Банк ФК Открытие	2209	5 494 222	-11,23	Нет
7	АО Райффайзенбанк	3292	5 366 111	-11,66	Нет
8	ПАО Совкомбанк	963	4 083 444	36,11	↑1
9	ПАО Промсвязьбанк	3251	3 740 333	15,72	↓ -1
10	АО Россельхозбанк	3349	2 733 444	6,83	Нет
11	ПАО МТС-Банк	2268	2 593 556	25,43	↑ 3
12	РНКБ Банк (ПАО)	1354	2 242 444	1,94	↑1
13	ПАО БАНК УРАЛСИБ	2275	2 189 333	8,20	↑ 2
14	АО Почта Банк	650	2 150 222	-15,87	↓ -3
15	ООО ХКФ Банк	316	1 913 667	-18,52	↓ -3
16	ПАО РОСБАНК	2272	1 882 111	-2,02	↑1
17	ПАО КБ УБРиР	429	1 849 222	6,48	↑1
18	АО Банк Русский Стандарт	2289	1 847 111	-6,20	↓ -2
19	ПАО АК БАРС БАНК	2590	1 541 222	18,38	↑2
20	Банк ВБРР (АО)	3287	1 504 667	17,25	↑2
21	ПАО Банк Санкт-Петербург	436	1 454 444	-9,82	↓ -2
22	ПАО МОСКОВСКИЙ КРЕДИТНЫЙ БАНК	1978	1 311 667	-5,70	↓ -2
23	АО ОТП Банк	2766	1 251 333	20,04	↑1
24	КБ Ренессанс Кредит (ООО)	3354	1 036 978	-3,92	↓ -1
25	АО КБ Модульбанк	1927	995 767	-1,81	Нет
26	АО Банк ДОМ.РФ	2312	746 311	23,66	↑2
27	ПАО АКБ АВАНГАРД	2879	721 378	-7,15	↓ -1

28	ТКБ БАНК ПАО	2210	709 644	115,33	↑14
29	ПАО Банк ЗЕНИТ	3255	683 156	40,42	↑ 5
30	АО АБ РОССИЯ	328	567 533	-24,80	↓ -3
31	АКБ ФОРА-БАНК (АО)	1885	517 956	-7,35	↓ -2
32	ПАО ЧЕЛИНДБАНК	485	451 256	-7,95	Нет
33	Азиатско-Тихоокеанский Банк (АО)	1810	447 456	14,09	↑ 4
34	ПАО КБ Центр-инвест	2225	426 978	-17,18	↓ -4
35	ПАО ЧЕЛЯБИНВЕСТБАНК	493	375 344	-14,68	Нет
36	ООО Драйв Клик Банк	2168	370 500	147,37	1 ↑20
37	КБ ЛОКО-Банк (АО)	2707	342 589	-2,61	↑ 3
38	АО Экспобанк	2998	332 844	18,54	↑ 7
39	СДМ-Банк (ПАО)	1637	312 256	38,45	↑11
40	КБ Кубань Кредит ООО	2518	311 767	68,41	↑ 11
41	ПАО Банк Синара	705	308 333	24,79	↑ 5
42	АО КБ Солидарность	554	297 148	31,54	↑ 7
43	АО ГЕНБАНК	2490	292 289	28,77	↑ 5
44	АКБ Абсолют Банк (ПАО)	2306	290 289	-22,99	↓ -5
45	АО Кредит Европа Банк (Россия)	3311	290 189	-40,70	↓ -12
46	АО ЮниКредит Банк	1	275 767	-29,84	↓ -10
47	АО СМП Банк	3368	265 911	-30,68	↓ -9
48	Банк КУБ (АО)	2584	237 322	-24,90	↓ -5
49	ПАО СКБ Приморья Примсоцбанк	2733	218 600	18,60	↑ 3
50	АО АКБ НОВИКОМБАНК	2546	214 478	42,31	↑ 5

^{*} Относительно того же периода (января-сентября) 2022 года;

<u>Источник: сервис Brobank.ru</u>. По данным систем PR-CY, SpyMetrics, SimilarWeb и Be1.

^{**} Ориентировочно в январе-сентябре (первые девять месяцев) 2023 года.